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      MØTEBOK 7.3.2024 
 

Til stede: Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Pettersen Lie (H), Gro Sommerfelt Karlsen (vara representant 

H), Grete Svensen (andre ansatte), Jonathan Bjørnebekk (10D nestleder elevrådet), Johanna Alfheim (vara 

for elevene,9A),  Henrik Ræder (representant for lærere), Lene Tornes (nestleder FAU/DS),  Veronica Røkke 

(vara FAU/DS), Sissel F. Eilertsen (rektor/sekretær DS) 

Fravær: Elise Helset (10B leder elevrådet), Patricia San Miguel (FAU leder/DS), Monika Dypeng (H) 

 

SAKSLISTE: 

 

Sak 6/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden: Vedtatt med eventuelt  

 

Sak 7/24 Godkjenning av møtebok: Vedtatt  

 

Sak 8/24 Regnskap og fullstendighetserklæring. Vedtak: Vedtatt  

 

Sak 9/24     Disponering av mindreforbruk 2023:  

Forslag til bruk av mindreforbruk. Sekretariatets forslag vedas med føl-

gende merknad:  

DS foreslår å sett av midler til miljøskapende aktiviteter i samarbeid med 

FAU/elevrådet.   

 

Sak 10/24 Elevundersøkelsen (drøfting): Se egen PP. Skolen fortsetter å prioritere 

forebyggende arbeid. Lærere og elever har deltatt i analyse og tolkning 

av resultatene. Elevene har bidratt med gode innspill til lærerne. Skolen 

har økning i andel elever som opplever mobbing, og arbeider systematisk 

videre for å motvirke trenden.   

 

Sak 11/24 DS opplæring: Foreslått utsatt til neste møte: Vedtatt  

 

Sak 12/24 Forslag til endring i DS årshjul: Vedtatt  

 

Sak 13/24 Presentasjon av nytt skolebygg, se vedlegg: Gjennomgått presentasjon av 

ny skole slik den foreligger i tegninger nå. Skolen venter på ny skolebe-

hovsplan som vi forstår blir offentlig i løpet av april.  

 

Sak 14/24 Skolebehovsplan høring 10. april Skolebehovsplan 2025-2044 (drøfting): 

Utsatt. Ny skolebehovsplan kommer i april. Innspill og vedtak som gjel-

der for rehabilitering av  Midtstuen skole foretas i forbindelse med gjen-

nomgang av denne planen. 

mailto:Postmottak.Midtstuen@gs.skoleetaten.oslo.no
ttps://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/skoleoversikt-og-skolekrets/skoleutbygging-i-oslo/skolebehovsplanen/?offset=128
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Sak 15/24 Eventuelt  

Saker fra FAU: Vedtatt 

1. Vararepresentanter til DS:  

a. Lærere: Magali Bakke  

b. Elever: Johanna Alfheim fra 9A og Erle Kullerud fra 9C 

2. Åshjul: Sekretariatet har foreslått to endringer:  

a. Assisterende rektor deltar som en del av sekretariatet: Ved-

tatt.  

b. Flytte gjennomgang av elevundersøkelsen til møte nr. 3 i 

mars fordi vi ikke har resultatene før i slutten av januar. 

Innspill: Eget møte om elevundersøkelsen i februar. Vedtak: 

Saken tas opp igjen til høsten når vi vet hvordan og når vi 

kan forvente resultater fra elevundersøkelsen for 2024.  

c. Flytte tidspunkt for DS opplæring. Vedtak: DS opplæring 

gjennomføres i mars årlig.  

 

3. Referater på hjemmesiden: Dette er i orden. Mangler riktig rekke-

følge for dato. IKT ser på det.  

4. DS Leder eller nestleder leder møtene i DS: Vedtatt fra og med 

neste møte.  

5. Rekruttering til DS fra foreldrene: Her er det også et prak-

tisk forslag fra sekretariatet: Rektor har hatt en dialog med 

IKT ansvarlige fra Sagene Data, om en løsning for punktet 

kanal til alle foresatte. Han oppretter en egen e-post til 

FAU, som er direkte koblet til FAU leders e-post. Skolen 

sender ut en skolemelding med den teksten FAU lager, og 

svarene sendes til den e-posten FAU som er opprette for 

FAU.  

Vedtak: Dersom det kan gjennomføres slik at det er enkelt 

for FAU å kommunisere med alle foresatte. Skolemelding til 

alle foresatte sendes ut fra skolen, svar i egen e-post til 

FAU.  

6. Valg av foreldrerepresentanter i DS høsten 2024 skal gjennomfø-

res for alle foreldrene. Vedtak: Gjennomføres som vedtatt i punkt 

5.   

7. Forslag fra FAU om at skolen sender ut referater fra FAU/DS sen-

des i skolemelding til foresatte. Vedtak: Hvis det fungerer med 

egen bruker som kan sende ut e-post til alle foresatte, sender FAU 

ut referatene selv.  
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